HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

BRHE
S

DATUM: 15.7.2023.
T MIJESTO: BILJE
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT AKVATLOVN
KATEGORUA: APSOLUTNO MUSKI
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANIJE T1 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Tin REBIC 2023-0754 101 Triatlon klub Swibir 00:06:03 00:00:12 00:09:09 1. 00:15:25 --

Tin KAURIC 2023-0409 104 Triatlon klub Velika Gorica 00:06:21 00:00:16 00:09:05 2. 00:15:42 +00:00:17
Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 102 Triatlon klub Maksimir 00:06:26 00:00:13 00:09:12 3. 00:15:52 +00:00:26
Pablo BENKO 2023-1102 106 Triatlon klub Swibir 00:06:23 00:00:14 00:09:25 4. 00:16:03 +00:00:37
Loris FAUSTINI 2023-0243 110 Triatlon klub Matulji 00:06:54 00:00:16 00:09:06 5. 00:16:18 +00:00:52
Neo CIKOVIC 2023-0165 107 Triatlon klub Matulji 00:06:49 00:00:15 00:09:37 6. 00:16:43 +00:01:17
Matej BOSAK 2023-1225 126 Triatlon klub Maksimir 00:06:23 00:00:37 00:10:00 7. 00:17:02 +00:01:36
Mihovil HUSAJINA 2023-1955 103 Triatlon klub Swibir 00:07:28 00:00:16 00:09:17 8. 00:17:02 +00:01:37
Bruno MATUZALEM 2023-1141 113 Triatlon klub Maksimir 00:07:08 00:00:12 00:09:43 9. 00:17:04 +00:01:38
Mihael RAUS 2023-1392 114 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:29 00:00:13 00:09:42 10. 00:17:25 +00:02:00
Mark SURINA 2023-0812 108 Triatlon klub Matulji 00:07:35 00:00:15 00:09:39 11. 00:17:30 +00:02:05
Borna MATUZALEM 2023-1708 112 Triatlon klub Maksimir 00:07:23 00:00:11 00:09:58 12. 00:17:34 +00:02:08
Kristian HRBIC 2023-0312 111 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:22 00:00:21 00:10:58 13. 00:17:41 +00:02:16
Luka GRGORINIC 2023-0515 116 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 14. 00:17:57 +00:02:31
Davor VARGA 2023-1816 109 Triatlon klub Rival 00:08:18 00:00:24 00:09:30 15. 00:18:13 +00:02:47
Daniel PLESE 2023-0718 117 Triatlon klub Matulji 00:07:39 00:00:16 00:10:16 16. 00:18:13 +00:02:48
Patrik SMEJKAL 2023-0850 105 Triatlon klub Swibir 00:07:30 00:00:16 00:11:04 17. 00:18:51 +00:03:26
Borna DOBRAVAC 2023-0201 115 Triatlon klub Rival 00:07:26 00:00:24 00:11:19 18. 00:19:10 +00:03:45
Antonio JAKOPCEVIC 2023-0351 120 Triatlon klub Matulji 00:09:14 00:00:15 00:10:33 19. 00:20:03 +00:04:38
Branko CAREVIC 2023-1253 118 Triatlon klub Split 00:09:11 00:00:20 00:11:07 20. 00:20:39 +00:05:13
Duje SEDLAR 2023-1604 119 Triatlon klub Split 00:09:32 00:00:12 00:10:56 21. 00:20:41 +00:05:16
Petar CALIKUSIC 2023-1495 123 Triatlon klub Split 00:09:13 00:00:35 00:12:01 22. 00:21:49 +00:06:24
lvan TRGOVAC 2023-2039 121 Triatlon klub Rival 00:10:06 00:00:17 00:11:27 23. 00:21:51 +00:06:25
Luka KATIC 2023-2024 122 Triatlon klub Split 00:08:58 00:00:31 00:12:53 24, 00:22:23 +00:06:57
Zeljko BIJUK 2023-0970 124 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Niko MATAS 2023-0642 125 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



BRAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Ana LUCIC

Zeljka SABAN MILICIC
Ana POTLACEK

Nika ABRAMOVIC
Aurora VALINCIC
Anja KAVIC

Karmen FABRIS

lvana GRANOSA
Nicole FORNAZAR
Lana VALE

Katarina SUVAK
Marlena KASALO
Sarah SOKOTA

Nika BOSNJAK
Magdalena STARCEVIC
Paula PETECH-ZUDICICH
Dajana STRAHIJA

Dea RAJKOVIC

lva MATACIC

Ana GRBAC

Laura LERMAN

BROJ LICENCE

2023-1211
2023-0824
2023-1276
2023-1861
2023-0905
2023-1148
2023-1779
2023-0987
2023-0639
2023-0903
2023-0988
2023-1578
2023-1860
2023-0095
2023-1651
2023-0678
2023-1583
2023-0748
2023-1324
2023-0291
2023-1342

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

154 Triatlon klub Swibir
158 Triatlon klub Swibir
161 Triatlon klub Maksimir
171 Triatlon klub Matulji
151 Triatlon klub Rival

152 Triatlon klub Maksimir
156 Triatlon klub Pula

170 Triatlon klub Tri-tim
157 Triatlon klub Pula

153 Triatlon klub Rival

166 Triatlon klub Tri-tim
159 Triatlon klub Swibir
163 Triatlon klub Matulji
165 Triatlon klub Swibir
155 Triatlon klub Swibir
164 Triatlon klub Pula

167 Triatlon klub Matulji
168 Triatlon klub Petar Zrinski
169 Triatlon klub Tri-tim
160 Triatlon klub Matulji
162 Triatlon klub Swibir

15.7.2023.
BILJE

SPRINT AKVATLON
APSOLUTNO ZENE

PLIVANJE T1 TRCANJE

00:06:47
00:07:05
00:06:33
00:07:34
00:07:43
00:07:43
00:07:09
00:07:03
00:07:30
00:07:09
00:07:41
00:08:08
00:07:46
00:08:04
00:07:03
00:07:45
00:08:50
00:09:02
00:09:06
0:00:00
0:00:00

00:00:19
00:00:17
00:00:13
00:00:18
00:00:13
00:00:15
00:00:15
00:00:14
00:00:12
00:00:15
00:00:16
00:00:17
00:00:22
00:00:14
00:00:26
00:00:25
00:00:18
00:00:29
00:00:58
0:00:00
0:00:00

00:10:05
00:10:02
00:10:46
00:09:49
00:10:15
00:10:31
00:11:10
00:11:28
00:11:11
00:11:56
00:11:37
00:11:38
00:13:03
00:13:35
00:14:25
00:13:53
00:13:34
00:14:56
00:16:43

PLASMAN

W XN A WD R

e e el e =
©® N WD RO

19.

0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRUEME

00:17:13
00:17:24
00:17:33
00:17:42
00:18:12
00:18:29
00:18:35
00:18:46
00:18:53
00:19:20
00:19:35
00:20:05
00:21:12
00:21:54
00:21:55
00:22:05
00:22:42
00:24:28
00:26:49
DNS

DNS

RAZLIKA

+00:00:11
+00:00:19
+00:00:29
+00:00:58
+00:01:16
+00:01:22
+00:01:32
+00:01:40
+00:02:07
+00:02:21
+00:02:51
+00:03:58
+00:04:40
+00:04:41
+00:04:51
+00:05:29
+00:07:14
+00:09:36



BRHE
TS

HRVATSK| TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Tin REBIC

Pablo BENKO

Loris FAUSTINI

Neo CIKOVIC
Mihovil HUSAJINA
Mihael RAUS

Mark SURINA
Borna MATUZALEM
Daniel PLESE

Patrik SMEJKAL
Borna DOBRAVAC
Antonio JAKOPCEVIC
Duje SEDLAR

Petar CALIKUSIC
Luka KATIC

BROJ LICENCE

2023-0754
2023-1102
2023-0243
2023-0165
2023-1955
2023-1392
2023-0812
2023-1708
2023-0718
2023-0850
2023-0201
2023-0351
2023-1604
2023-1495
2023-2024

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

101 Triatlon klub Swibir
106 Triatlon klub Swibir
110 Triatlon klub Matulji
107 Triatlon klub Matulji
103 Triatlon klub Swibir
114 Triatlon klub Petar Zrinski
108 Triatlon klub Matulji
112 Triatlon klub Maksimir
117 Triatlon klub Matulji
105 Triatlon klub Swibir
115 Triatlon klub Rival

120 Triatlon klub Matulji
119 Triatlon klub Split

123 Triatlon klub Split

122 Triatlon klub Split

15.7.2023.
BILJE
SPRINT AKVATLON
JUNIORIU19 M
PLIVANIJE T1
00:06:03 00:00:12
00:06:23 00:00:14
00:06:54 00:00:16
00:06:49 00:00:15
00:07:28 00:00:16
00:07:29 00:00:13
00:07:35 00:00:15
00:07:23 00:00:11
00:07:39 00:00:16
00:07:30 00:00:16
00:07:26 00:00:24
00:09:14 00:00:15
00:09:32 00:00:12
00:09:13 00:00:35
00:08:58 00:00:31

TRCANJE

00:09:09
00:09:25
00:09:06
00:09:37
00:09:17
00:09:42
00:09:39
00:09:58
00:10:16
00:11:04
00:11:19
00:10:33
00:10:56
00:12:01
00:12:53

PLASMAN

WoOoNOULRWDNR

e Y
vk wnN e O

VRUEME

00:15:25
00:16:03
00:16:18
00:16:43
00:17:02
00:17:25
00:17:30
00:17:34
00:18:13
00:18:51
00:19:10
00:20:03
00:20:41
00:21:49
00:22:23

RAZLIKA

+0:37
+0:52
+1:17
+1:37
+2:00
+2:05
+2:08
+2:48
+3:26
+3:45
+4:38
+5:16
+6:24
+6:57



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

»2H

@
DATUM: 15.7.2023.
T S MIJESTO: BILJE
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT AKVATLE)N
KATEGORUA: JUNIORKE U197
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANIJE T1 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Ana POTLACEK 2023-1276 161 Triatlon klub Maksimir 00:06:33 00:00:13 00:10:46 1. 00:17:33 --

Nika ABRAMOVIC 2023-1861 171 Triatlon klub Matulji 00:07:34 00:00:18 00:09:49 2. 00:17:42 +0:09
Aurora VALINCIC 2023-0905 151 Triatlon klub Rival 00:07:43 00:00:13 00:10:15 3. 00:18:12 +0:38
Anja KAVIC 2023-1148 152 Triatlon klub Maksimir 00:07:43 00:00:15 00:10:31 4. 00:18:29 +0:56
Karmen FABRIS 2023-1779 156 Triatlon klub Pula 00:07:09 00:00:15 00:11:10 5. 00:18:35 +1:02
Nicole FORNAZAR 2023-0639 157 Triatlon klub Pula 00:07:30 00:00:12 00:11:11 6. 00:18:53 +1:20
Lana VALE 2023-0903 153 Triatlon klub Rival 00:07:09 00:00:15 00:11:56 7. 00:19:20 +1:47
Marlena KASALO 2023-1578 159 Triatlon klub Swibir 00:08:08 00:00:17 00:11:38 8. 00:20:05 +2:31
Sarah SOKOTA 2023-1860 163 Triatlon klub Matulji 00:07:46 00:00:22 00:13:03 9. 00:21:12 +3:38
Nika BOSNJAK 2023-0095 165 Triatlon klub Swibir 00:08:04 00:00:14 00:13:35 10. 00:21:54 +4:20
Magdalena STARCEVIC 2023-1651 155 Triatlon klub Swibir 00:07:03 00:00:26 00:14:25 11. 00:21:55 +4:22
Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 164 Triatlon klub Pula 00:07:45 00:00:25 00:13:53 12. 00:22:05 +4:32
Dajana STRAHIJA 2023-1583 167 Triatlon klub Matulji 00:08:50 00:00:18 00:13:34 13. 00:22:42 +5:09
Dea RAJKOVIC 2023-0748 168 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:02 00:00:29 00:14:56 14. 00:24:28 +6:54

Laura LERMAN 2023-1342 162 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

»2H

@
DATUM: 15.7.2023.
T S MIJESTO: BILJE
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON
KATEGORUA: Ui7m
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANIJE T1 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Pablo BENKO 2023-1102 106 Triatlon klub Swibir 00:06:23 00:00:14 00:09:25 1. 00:16:03 --
Neo CIKOVIC 2023-0165 107 Triatlon klub Matulji 00:06:49 00:00:15 00:09:37 2. 00:16:43 +0:39
Mihovil HUSAJINA 2023-1955 103 Triatlon klub Swibir 00:07:28 00:00:16 00:09:17 3. 00:17:02 +0:59
Mihael RAUS 2023-1392 114 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:29 00:00:13 00:09:42 4. 00:17:25 +1:22
Borna MATUZALEM 2023-1708 112 Triatlon klub Maksimir 00:07:23 00:00:11 00:09:58 5. 00:17:34 +1:30
Patrik SMEJKAL 2023-0850 105 Triatlon klub Swibir 00:07:30 00:00:16 00:11:04 6. 00:18:51 +2:48
Borna DOBRAVAC 2023-0201 115 Triatlon klub Rival 00:07:26 00:00:24 00:11:19 7. 00:19:10 +3:07
Duje SEDLAR 2023-1604 119 Triatlon klub Split 00:09:32 00:00:12 00:10:56 8. 00:20:41 +4:38
Petar CALIKUSIC 2023-1495 123 Triatlon klub Split 00:09:13 00:00:35 00:12:01 9. 00:21:49 +5:46
Luka KATIC 2023-2024 122 Triatlon klub Split 00:08:58 00:00:31 00:12:53 10. 00:22:23 +6:20



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T S MJESTO: BILJE
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRIIilT AKVATLON
KATEGORIJA: ul7z
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANIJE T1 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Ana POTLACEK 2023-1276 161 Triatlon klub Maksimir 00:06:33 00:00:13 00:10:46 1. 00:17:33 --
Anja KAVIC 2023-1148 152 Triatlon klub Maksimir 00:07:43 00:00:15 00:10:31 2. 00:18:29 +0:56
Nicole FORNAZAR 2023-0639 157 Triatlon klub Pula 00:07:30 00:00:12 00:11:11 3. 00:18:53 +1:20
Lana VALE 2023-0903 153 Triatlon klub Rival 00:07:09 00:00:15 00:11:56 4. 00:19:20 +1:47
Sarah SOKOTA 2023-1860 163 Triatlon klub Matulji 00:07:46 00:00:22 00:13:03 5. 00:21:12 +3:38
Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 164 Triatlon klub Pula 00:07:45 00:00:25 00:13:53 6. 00:22:05 +4:32
Dajana STRAHIJA 2023-1583 167 Triatlon klub Matulji 00:08:50 00:00:18 00:13:34 7. 00:22:42 +5:09
Dea RAJKOVIC 2023-0748 168 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:02 00:00:29 00:14:56 8. 00:24:28 +6:54



BRHE
TS

HRWVATSKI TRIATLOMN SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME

M 20

Lukas PADMOSOEKARTO
Bruno MATUZALEM
Luka GRGORINIC
Ivan TRGOVAC

Niko MATAS

M 25

Tin KAURIC

Matej BOSAK
Davor VARGA

M 30

Kristian HRBIC

M 45

Branko CAREVIC

M 50

Zeljko BIJUK

BROJ LICENCE

2023-0667
2023-1141
2023-0515
2023-2039
2023-0642

2023-0409

2023-1225

2023-1816

2023-0312

2023-1253

2023-0970

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BIB KLUB

102 Triatlon klub Maksimir
113 Triatlon klub Maksimir
116 Triatlon klub Pula
121 Triatlon klub Rival
125 Triatlon klub Pula

104 Triatlon klub Velika Gorica
126 Triatlon klub Maksimir
109 Triatlon klub Rival

111 Triatlon klub Petar Zrinski

118 Triatlon klub Split

124 Triatlon klub Pula

15.7.2023.

BILJE

SPRINT AKVATLON

DOBNE KATEGORIJE - MUSKI

PLIVANJE Tl
00:06:26 00:00:13
00:07:08 00:00:12

0:00:00 0:00:00
00:10:06 00:00:17

0:00:00 0:00:00
00:06:21 00:00:16
00:06:23 00:00:37
00:08:18 00:00:24
00:06:22 00:00:21
00:09:11 00:00:20

0:00:00 0:00:00

TRCANJE

00:09:12
00:09:43

0:00:00 3.

00:11:27

0:00:00 DNS

00:09:05
00:10:00
00:09:30
00:10:58

00:11:07

0:00:00 DNS

VRUEME

00:15:52
00:17:04
00:17:57
00:21:51
DNS

00:15:42

00:17:02

00:18:13

00:17:41

00:20:39

DNS

RAZLIKA

+1:12
+2:05
+5:59

+1:19
+2:30



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H o PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T S MIJESTO: BILJE
RVATSK TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON )
KATEGORIA: DOBNE KATEGORIJE - ZENE
KATEGORIJA / IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 TREANJE  PLASMAN  VRIUEME RAZLIKA
20
Ana LUCIC 2023-1211 154 Triatlon klub Swibir 00:06:47 00:00:19 00:10:05 1. 00:17:13 -
lvana GRANOSA 2023-0987 170 Triatlon klub Tri-tim 00:07:03 00:00:14 00:11:28 2. 00:18:46 +1:32
Katarina SUVAK 2023-0988 166 Triatlon klub Tri-tim 00:07:41 00:00:16 00:11:37 3. 00:19:35 +2:21
35
lva MATACIC 2023-1324 169 Triatlon klub Tri-tim 00:09:06 00:00:58 00:16:43 1. 00:26:49 -
Ana GRBAC 2023-0291 160 Triatlon klub Matulji 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
Z40

Zeljka SABAN MILICIC 2023-0824 158 Triatlon klub Swibir 00:07:05 00:00:17 00:10:02 1. 00:17:24 -



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T s MJESTO: BILJE
DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME KATEGORUA INDIVIDUALNO
VRUEME
Triatlon klub Swibir 00:48:31
101 Tin REBIC JUNIORIU19 U23 M 00:15:25
106 Pablo BENKO JUNIORIU17 M 00:16:03
103 Mihovil HUSAJINA JUNIORIU17 M 00:17:02
Triatlon klub Maksimir 00:49:58
102 Lukas PADMOSOEKARTO SENIORIU23 20 M 00:15:52
126 Matej BOSAK SENIORI 25 M 00:17:02
113 Bruno MATUZALEM SENIORIU23 20 M 00:17:04
Triatlon klub Matulji 00:50:31
110 Loris FAUSTINI JUNIORIU19 U23 M 00:16:18
107 Neo CIKOVIC JUNIORIU17 M 00:16:43
108 Mark SURINA JUNIORIU19 U23 M 00:17:30
Triatlon klub Rival 00:59:15
109 Davor VARGA SENIORI 25 M 00:18:13
115 Borna DOBRAVAC JUNIORIU17 M 00:19:10
121 Ivan TRGOVAC SENIORIU23 20 M 00:21:51
Triatlon klub Split 01:03:11
118 Branko CAREVIC SENIORI 45 M 00:20:39
119 Duje SEDLAR JUNIORIU17 M 00:20:41
123 Petar CAUKUSIC JUNIORIU17 M 00:21:49
Triatlon klub Petar Zrinski 04:35:07
114 Mihael RAUS JUNIORIU17 M 00:17:25
111 Kristian HRBIC SENIORI 30 M 00:17:41




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H o PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T S MIJESTO: BILJE
DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA
VRIJEME
Triatlon klub Swibir 00:54:43
154 Ana LUCIC SENIORKE U23 207 00:17:13
158 Zeljka SABAN MILICIC SENIORKE 40 7 00:17:24
159 Marlena KASALO JUNIORKE U19 U23 Z 00:20:05
Triatlon klub Pula 00:59:35
156 Karmen FABRIS JUNIORKE U19 U23 Z 00:18:35
157 Nicole FORNAZAR JUNIORKE U17 Z 00:18:53
164 Paula PETECH-ZUDICICH JUNIORKE U17 Z 00:22:05
Triatlon klub Matulji 01:01:37
171 Nika ABRAMOVIC JUNIORKE U19 U23 7 00:17:42
163 Sarah SOKOTA JUNIORKE U17 Z 00:21:12
167 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Z 00:22:42
Triatlon klub Tri-tim 01:05:11
170 Ivana GRANOSA SENIORKE U23 207 00:18:46
166 Katarina SUVAK SENIORKE U23 207 00:19:35
169 Iva MATACIC SENIORKE 35 7 00:26:49
Triatlon klub Maksimir 04:36:03
161 Ana POTLACEK JUNIORKE U17 Z 00:17:33
152 Anja KAVIC JUNIORKE U17 Z 00:18:29
Triatlon klub Rival 04:37:33
151 Aurora VALINCIC JUNIORKE U19 U23 7 00:18:12
153 Lana VALE JUNIORKE U17 Z 00:19:20




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H A PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T s MJESTO: BILJE
DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRIJEME
Triatlon klub Swibir 00:48:31
101 Tin REBIC JUNIORI U19 U23 M 2023-0754 00:15:25
106 Pablo BENKO JUNIORI U17 M 2023-1102 00:16:03
103 Mihovil HUSAJINA JUNIORIU17 M 2023-1955 00:17:02
Triatlon klub Matulji 00:50:31
110 Loris FAUSTINI JUNIORI U19 U23 M 2023-0243 00:16:18
107 Neo CIKOVIE JUNIORI U17 M 2023-0165 00:16:43
108 Mark SURINA JUNIORI U19 U23 M 2023-0812 00:17:30
Triatlon klub Split 01:04:55
119 Duje SEDLAR JUNIORIU17 M 2023-1604 00:20:41
123 Petar CALIKUSIC JUNIORIU17 M 2023-1495 00:21:49
122 Luka KATIC JUNIORIU17 M 2023-2024 00:22:23




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H ® PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 15.7.2023.
T s MJESTO: BILIE
DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORKE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRIEME
Triatlon klub Pula 00:59:35
156 Karmen FABRIS JUNIORKE U19 U237 2023-1779 00:18:35
157 Nicole FORNAZAR JUNIORKE U17 Z 2023-0639 00:18:53
164 Paula PETECH-ZUDICICH JUNIORKE U17 Z 2023-0678 00:22:05
Triatlon klub Matulji 01:01:37
171 Nika ABRAMOVIC JUNIORKE U19 U237 2023-1861 00:17:42
163 Sarah SOKOTA JUNIORKE U17 Z 2023-1860 00:21:12
167 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Z 2023-1583 00:22:42
Triatlon klub Swibir 01:03:54
159 Marlena KASALO JUNIORKE U19 U237 2023-1578 00:20:05
165 Nika BOSNJAK JUNIORKE U19 U23 Z 2023-0095 00:21:54
155 Magdalena STARCEVIC JUNIORKE U19 U237 2023-1651 00:21:55
Triatlon klub Maksimir 04:36:03
161 Ana POTLACEK JUNIORKE U17 Z 2023-1276 00:17:33
152 Anja KAVIC JUNIORKE U17 Z 2023-1148 00:18:29
Triatlon klub Rival 04:37:33
151 Aurora VALINCIC JUNIORKE U19 U23 Z 2023-0905 00:18:12
153 Lana VALE JUNIORKE U17 Z 2023-0903 00:19:20




